

722/AGM/2016

September 1, 2016

The Manager – Listing

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

MUMBAI - 400 001

The Manager - Listing

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex

Bandra (E)

MUMBAI – 400 051

Dear Sir/Madam,

Company's Scrip Code in BSE

: 530011 MANGCHEM

Company's Symbol in NSE

: MANGCHEFER

ISIN

: INE558B01017

Sub: Publication of notice of 49th Annual General Meeting & eVoting information

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the notice of 49th Annual General Meeting and e-Voting information has been published in the News Papers.

Please find enclosed the News Paper cutting for your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Mangalore Chemicals & Fertilizers Limited

d Subramani

Manager - Secretarial

Corporato Idontity Number 124122KA1066DLC002026

BusinessLine

WEDNESDAY · AUGUST 31 · 2016



Registered Office: Level 11, UB Tower, UB City, 24, Vittal Mallya Road, Bangalore 560 001.
Phone: 080 - 39855500 / 39856000
Fax: 080 - 39855588
CIN: L24123KA1966PLC002036
Email: shares@mangalorechemicals.com
Website: www.mangalorechemicals.com

NOTICE OF THE 49th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Forty Ninth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at 10.30 A.M on Tuesday, September 27, 2016, at Conference Hall, 1st Floor, UB Tower, UB City, No. 24, Vittal Mallya Road, Bangalore 560 001, to transact the businesses as set out in the notice convening the said Annual General Meeting, which has been sent in physical/electronic form, as the case may be, to all the shareholders on or before August 30, 2016.

Notice is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share transfer Books of the Company will remain closed from September 20, 2016 to September 27, 2016(both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes by electronic means (remote e-voting). The Company has engaged Central Depositories Services Limited (CDSL) for providing remote e-voting facility.

The Members are hereby informed that:

- a) All the businesses as set out in the Notice of the 49th AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) The remote e-voting shall commence on September 23, 2016 at 9.00 am.
- c) The remote e-voting shall end on September 26, 2016 at 5.00 pm.
- d) The cut-off date for the purpose of remote e-voting is September 20, 2016.
- e) Any person, who acquires shares and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain copy of the notice and Annual Report by sending a request to the Company in writing or by sending email to shares@mangalorechemicals.com or the same can be downloaded from the Company's website www.mangalorechemicals.com.
- f) Members are further informed that:
 - (i) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm on September 26, 2016.
 - (ii) The facility for voting through physical ballot paper shall be made available at the meeting, only to those members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting facility.
 - (iii) A Member may participate in the general meeting even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
 - (iv) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 20, 2016, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.
- g) The Notice of the 49" AGM is available on the Company's website www.mangalorechemicals.com and CDSL's website www.cdslindia.com.
- h) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under "help" section or e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800-200-5533 (toll free) the e-voting Helpdesk addressing Mr. Mehaboob Lakhani, Asst. Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001.

Bangalore August 31, 2016 By order of the Board Vijayamahantesh Khannur Company Secretary





ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಲೆವೆಲ್ 11, ಯುಬಿ ಟವರ್, ಯುಬಿ ಸಿಟಿ, 24 ವಿಠ್ಠಲ್ ಮಲ್ವ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 001 ದೂರವಾಣಿ: 080 – 3985 5500 / 3985 6000. * ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ 080 – 3985 5588.

CIN: L24123KA1966PLC002036 Email: shares@mangalorechemicals.com Website: www.mangalorechemicals.com

49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಸೂಚನೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ 49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ತಾ: 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.30 ಘಂಟೆಗೆ ಸಭಾ ಭವನ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಯುಬಿ ಟವರ್, ಯುಬಿ ಸಿಟಿ, 24 ವಿಠ್ವಲ್ ಮಲ್ಲ್ಯ, ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 001 ಇಲ್ಲಿ, ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಭೌತಿಕ / ವಿದ್ಯುನ್ಥಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, ಅಗಸ್ಟ್ 30, 2016ರ ಒಳಗೆ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳ 2014ರ 10ನೇ ನಿಯಮದೊಂದಿಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಓದಲ್ಪಟ್ಟು ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಕಲಂ 91 ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಬ್ಬಿಗೇಶನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಜರ್ಸ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್ಮೆಯಕ್ಕ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ಸ್ – 2015ರ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 42ರ ಅನುಸಾರ, ಸದಸ್ಯರ ದಾಬಲಾತಿ ಪುಸ್ತಕ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು 20ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016 ರಿಂದ 27ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016ರ ತನಕ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಬಗ್ಗೆ ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುವುವು.

ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳ 2014ರ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ 20ನೇ ನಿಯಮದೊಂದಿಗೆ ಓದಲ್ಪಟ್ಟು ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಕಲಂ 108 ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ಡ್ ಒಬ್ಬರ್ಗೆಶನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಜರ್ಸ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್ ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ಸ್ 2015ರ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 44 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಲ್ಪಡುವ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ ಅನುಸಾರ, ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಠರಾವುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತದಾನವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮೂಲಕ (ರಿಮೇಟ್ ಈ-ಪೋಟೆಂಗ್) ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮೂಲಕ (ರಿಮೇಟ್ ಈ-ಪೋಟೆಂಗ್) ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಪ್ರವಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೆರವೇರಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸೆಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ಇವರನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಈ ಸಂಧರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕೆಳಕಂಡ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

- a) 49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬಹುದಾಗಿದೆ
- b) ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವು (ರಿಮೋಟ್ ಈ–ವೋಟಿಂಗ್) 23ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9 ಘಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಲಿದೆ.
- c) ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವು (ರಿಮೋಟ್ ಈ–ವೋಟೆಂಗ್) 26ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 5 ಘಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುವುದು.
- d) ವಿದ್ಯುನ್ಥಾನ ಮತದಾನದ (ರಿಮೋಟ್ ಈ–ವೋಟಿಂಗ್) ಕಟ್ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ: 20ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016.
- e) ಯಾರಾದರೂ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ರವಾನೆ ಆದನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಕಟ್ಆಫ್ ದಿನಾಂಕಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವರು ಸೂಚನೆ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕಂಪನಿಗೆ ಮನವಿಯನ್ನು ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಅಥವಾ shares@mangalorechemicals.comಗೆ ಈ–ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.mangalorechemicals.com ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- f) ಈ ಸಂಧರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕೆಳಕಂಡ ಇನ್ನೂ ಕೆಲವು ಸೂಚನೆಗಳು:
 - (i) ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ ಮೂಲಕ (ರಿಮೋಟ್ ಈ-ವೋಟಿಂಗ್) 26ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಯರ್, 2016ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 5 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
 - (ii) ವಿದ್ಯುನ್ಯಾನ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸವೇ ಇರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಗೆ ಬುದ್ದಾಗಿ ಬಂದಲ್ಲಿ, ಕೇವಲ ಅಂಥಪರಿಗೆ ಸಾಂಪ್ರದಾಯಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- (iii) ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ ಮೂಲಕ ಮತರಾನವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು, ಅದರೆ ಅಂಥವರಿಗೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇನ್ನೊಮ್ಮೆ ಮತದಾನವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
 - (iv) ಕಟ್ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ, ಅಂದರೆ 20ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016ರಂದು, ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲಾತಿ ಪುಸ್ತಕ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುತ್ತದೆಯೋ, ಅಂಥವರು ಮಾತ್ರ ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ ಮೂಲಕ / ಸಾಂಪ್ರದಾಯಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- g) 49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.mangalorechemicals.com ಮತ್ತು CDSLರವರ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.cdslindia.com ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- h) ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ–ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಅಕ್ಷೇಪಗಳು ಅಥವಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಥವರು ವೆಚ್ ಸೈಟ್ www.evolingindia.com ಸಲ್ಲಿ Frequently Asked Questions ("FAQs") ಮತ್ತು ಈ–ಪೋಟಿಂಗ್ ನ ವಿವರಗಳು ಹೆಲ್ಟ್ ಸೆಕ್ಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ helpdesk.evoling@cdslindia.comಗೆ ಈ–ವರ್ನಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಟೋಲ್ ಮಕ್ತ ದೂರವಾಣಿ 1800–200–5533 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಮೆಹಬೂಬ್ ಲಖಾನಿ, ಅಸಿಸ್ಟರಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಸಂಟ್ರಲ್ ಡಿಫಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸೆಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, 16ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿಜ್, ಟವರ್ಸ್, ದಲಾಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೋಟೆ, ಮುಂಬೈ 400 001 ಇವರಿಂದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಬೆಂಗಳೂರು ಅಗಸ್ಟ್ 3I, 2016 # ಮಂಡಳಿ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ವಿಜಯಮಹಾಂತೇಶ ಬನ್ನೂರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ